
EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA PARA CONCESSÃO DE BOLSAS DE PESQUISA - EDIÇÃO 2020

RESULTADO DO JULGAMENTO DOS PEDIDOS DE RECONSIDERAÇÃO - 2ª FASE

Inscrição

42
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130
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134
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161

Jorge Luís Moutinho Lima indeferido

Michele Eduarda Brasil de Sá indeferido

Silvilene de Barros Ribeiro Morais indeferido

Sérgio Ricardo de Carvalho Santos indeferido

Danielle Crepaldi Carvalho indeferido

Dayana Façanha de Carvalho indeferido

Norma Sueli Rosa Lima indeferido

Lucimara de Andrade indeferido
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